

OR.271.8.2013

Rudniki, dnia 09.05.2013r.

ZAPYTANIE WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI ZMIANA SIWZ !!!

Dotyczy: przetargu nieograniczonego o Nr OR.271.8.2013 .p.n. „Budowa Rudnickiego Inkubatora Przedsiębiorczości”

Numer ogłoszenia: 170486 - 2013 Data zamieszczenia: 29.04.2013

Zgodnie z art. 38 ust.1, 2 i ust 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawcy wystąpili z **pytaniami** i wobec powyższego Zamawiający odpowiada i **zmienia treść SIWZ**:

Pytanie Nr 1

W rozdziale 6 pkt 6.2. ppkt 1 SIWZ określono warunek udziału w postępowaniu dotyczący wiedzy i doświadczenia. Czy Zamawiający wskazany warunek udziału w postępowaniu uzna za spełniony, jeżeli na potwierdzenie jego spełniania w wykazie robót budowlanych wykonawca wskaże roboty budowlane, które wykonał na własną rzecz. Innymi słowy podmiotem na rzecz, którego były wykonane roboty i który wykonywał roboty będzie ten sam podmiot, który składa ofertę. Na potwierdzenie, iż roboty budowlane zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujące, iż zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo zostaną przedłożone referencje wystawione przez wykonawcę, który będzie składał ofertę, a także decyzje o pozwoleniu na użytkowanie budynków.

Odpowiedź:

Tak. Orzecznictwo KIO wskazuje, że, że w sytuacji gdy wykonawca jest jednocześnie zamawiającym, użytkownikiem, może mieć prawo do wystawienia sobie referencji. Podobna sytuacja może mieć miejsce, gdy np. deweloper jest jednocześnie wykonawcą robót – zatem, w ramach swojego projektu wykonuje określoną inwestycję, będąc jednocześnie inwestorem.

Pytanie Nr 2

Prosimy o sprecyzowanie opisu stolarki okiennej dotyczącej zastosowania nawietrzaków, w jakich ilościach, jakiego rodzaju, higrosterowalne czy ręczne, oraz o jakiej przepustowości powietrza.

Odpowiedź:

W stolarce okiennej należy przyjąć 4 nawietrzaki higrosterowalne dla jednej witryny (dla jednego lokalu). Nawiewnik dwustrumieniowy z możliwością przymknięcia plus okap akustyczny z kratka przeciw owadom. Przepływ powietrza o dużym zakresie (min.-max. Przy 10 Pa: 5-29m³/h, wymiary ok. 400 x 30 x 40mm.

Pytanie Nr 3

W zestawieniu stolarki wg. rys 07A okno stałe O1 zaprojektowano część witryny jako witrynę uchylną, ze względów konstrukcyjnych zastosowanie otwierania ręcznego tradycyjnego na poziomie 2,70 m jest niewykonalne technicznie, prosimy o rozważenie zastosowania innego rozwiązania, np. mechanizm elektryczny.

Odpowiedź:

W wycenie stolarki okiennej należy zastosować do uchylania ruchomej części witryny siłowniki okienne ze sterowaniem manualnym z przyciskiem w ramie na wysokości około 150 cm łącznie zasilaniem z najbliższego obiegu gniazdowego.

Pytanie Nr 4

Proszę o podanie parametrów technicznych papy podkładowej i nawierzchniowej, która będzie użyta do pokrycia dachu.

Odpowiedź:

Parametry techniczne papy podkładowej i nawierzchniowej są określone w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót w dziale D. 06.00.01 CPV 45260000 WYKONYWANIE POKRYĆ DACHOWYCH POKRYCIE DACHU PAPA TERMOZGRZEWALNA, OBRÓBKI BLACHARSKIE I RURY SPUSTOWE w punkcie 2 Materiały.

Pytanie Nr 5

Proszę o podanie rodzaju i kolorystyki kostki brukowej.

Odpowiedź:

Należy skalkulować kostkę brukową rodzaju SONATA koloru szarego.

Pytanie Nr 6

Przedmiar robót sanitarnych poz. 4 jako przyłączy wodociągowe wskazuje rurę PE o średnicy 63 mm. Brak takiej rury w części opisowej rysunkowej projektu.

Odpowiedź:

Należy zastosować rury o średnicy 32 mm. Wobec powyższego Zamawiający zmienia brzmienia poz. 4 poz.5 przedmiaru robót – sanitarna.

Zamawiający zmienia brzmienia pozycji 4 przedmiaru robót – sanitarna

Brzmi: Przyłączy wodociągowe z rur ciśnieniowych PE łączonych metoda zgrzewania – śr. zewn. rurociągu 63 mm w ilości 43 m

Otrzymuje brzmienie : Przyłączy wodociągowe z rur ciśnieniowych PE łączonych metoda zgrzewania – śr. zewn. rurociągu 32 mm w ilości 43 m

Zamawiający zmienia brzmienia pozycji 5 przedmiaru robót – sanitarna

Brzmi: Trójnik 63x25x63 na przewodzie PE 63 zgrzewany elektrooporowo na każdym przyłączy w ilości 5 sztuk.

Otrzymuje brzmienie: Trójnik 32x25x32 na przewodzie PE 32 zgrzewany elektrooporowo na każdym przyłączy w ilości 5 sztuk.

Pytanie Nr 7

Proszę o podanie kolorystyki cegły klinkierowej, która ma być użyta do obudowy kominów.

Odpowiedź:

Kominy należy obudować cegła klinkierową pełną koloru grafit.

Pytanie Nr 8

Proszę o podanie parametrów technicznych płytek ceramicznych ściennych i podłogowych.

Odpowiedź:

Parametry techniczne płytek ceramicznych ściennych: szkliwione o wymiarach 25cm x 35cm o nasiąkliwości poniżej 15%;

Parametry techniczne płytek ceramicznych podłogowych: wymiary 40cm x 40cm, gres polerowany, mrozoodporny, antypoślizgowy do stosowania w obiektach użyteczności publicznej.

Kolorystyka płytek do uzgodnienia z Zamawiającym (bez elementów dekoracyjnych).

Pytanie Nr 9

Proszę o podanie faktury i grubości tynku akrylowego elewacji.

Odpowiedź:

Faktura tynku na elewacji „baranek”, gramatura tynku akrylowego 1,5 mm.

Pytanie Nr 10

Czy w zakresie wykonawcy jest wykonanie badania bakteriologicznego wody i wykonanie pomiarów skuteczności wentylacji?

Odpowiedź:

Tak wykonanie badania bakteriologicznego wody i wykonanie pomiarów skuteczności wentylacji jest w zakresie wykonawcy. Badanie bakteriologiczne wody należy skalkulować w poz. nr 31 przedmiaru robót; branża sanitarna – o brzmieniu Próba szczelności instalacji wodociągowej, natomiast wykonanie pomiarów skuteczności wentylacji należy skalkulować w poz. nr 56 przedmiaru robót; branża budowlana – o brzmieniu (z II) Kanały z pustaków ceramicznych wentylacyjne.

WOT
mgr inż. Andrzej Pyziak